Пријава за младински претставник на управен одбор на Регионална Канцеларија за Младинска соработка

1. Информации за кандидатот:
	Име и Презиме:

	Адреса на живеење:


	Година на раѓање:

	Контакт телефон:


	Пол:

	Контакт е-маил:

	Националност:

	



Јазици кои ги зборувате (потцртајте ги):
Македонски		Албански		Англиски
Други јазици: 
(доколку располагате со некаков сертификат што го потврдува нивото на кое го зборувате јазикот, ве молиме да го приложите дополнително со апликацијата)
2. Искуство и мотивација:

2.1. Кое е вашето искуство со работа на развој на демократски вредности, демократско учество, младински политики??
	На национално ниво:

	На меѓународно ниво:



2.2. Кое е вашето искуство во развој и координација на проекти и активности?
Ве молиме наведете ги и националните и меѓународните искуства.
	



2.3. Кое е вашето искуство во изработка и имплементација на стратешки, оперативни и финансиски планови?
	



2.4. Наведете го претходно искуство како дел од управен, извршен, надзорен или советодавен одбор (наведете на која организација/институција/компанија, кој одбор, ваши специфични улоги и ингеренции како дел од тој одбор, линкови или дополнителни потврди како доказ)
	




2.5. Која е вашата мотивација да станете член на управен одбор на регионална канцеларија за млади (РИКО)?
	



2.6. Како би ја опишале моменталната политичка и општествена состојба на Западен Балкан и конкретно каква сметате дека улогата на РИКО во регионалните процеси? (ве молиме одговорете го ова прашање на англиски јазик)
	



2.7. Кои се Вашите главни заложби, приоритетни застапувачки прашања? 
	



2.8. Дополнителни коментари:
	



*Изјава за согласност
Со потпишување на пријавата изјавувам согласност за користење на наведените лични податоци во пријавата и пропратните документи за потребите на постапката.
Име и презиме и потпис
---------------------
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